lo. i. viritim
in populuz
distribuo.
Oleum: et ar-
toccoreas: hu-
iusmodi ei
res cōclita-
di amoris
gratia mit-
tebant. An
prohibes?

subaudi me id facere: ille ait q: res ad populū pertinebat coe-
pit mutare: dicit igitur poeta. Dic clares subaudi: an debeam facere
qd dixi: et q: ille adhuc iussat poeta p illo r̄ndet. Inq: non
audeo. i. intelligo te dicere: qd non audes qd hac de re sentias
loc: qm̄ tunc p̄plū de cuius utilitate agitur: ideo subdit. Ager
exossatur: i. lapidibus purgatur. Ouidius. Qui b. i. metu. lapides in corpore
terre ossa reor dici. Est iuxta: ergo si ager est exossatus: lapidum
aggeres ppe erunt quos iaciāt in eū q: phibuerit facere qd sit
ex utilitate populi. Age si mihi nulla: i. eos q: se insinuat her-
edes familie alienę nullo p̄pinqtatis lute: neq: id satis est
nulli etiā ihs q: hereditatē captat horū ad diuitias augēdas
Ager: auditore autem facit: nā horū ē. Si nulla ex amitis. i. so-
rorib: p̄ris met. Iā reliq: est. i. supstes. Et nulla patruelis. i. si
lia p̄rūt hoc est fratri p̄ris met. Et nulla p neptis. i. filia ne-
ptis p̄rūt manet suogenit. Et matertera. i. soror m̄ris. Clexit
sterilis et nihil supstet. i. restat de auta. i. de autē posteris: ac si
dicat null: est mihi certus heres. Accedo bouillas) loc: iter
romā et arictā. Ciuicq: ad virbi: nō lōge ab aricta fuit nem⁹
aricinū quo hippopolis postea q: esculapi ope ē vite restitut⁹

¶ iiii

Satyræ

mutato nomine in virbiū vitā egit: ut credibisse sit cluſū aliquē
virbiū nomine appellatiū. Manius est mihi p̄sto h̄eres. i. occurrit
mihi nōmē aut̄ maniū ex ea potissimum causa delegit qd festo
authore puerbiū erat multi maniū aricē: fuerat enim pagas
ta familia a manio quodā qui lucū dianē aricē cōlecravit.

Maniū au-

tem autho Progenies terre. q̄re ex me quis mihi quart⁹
re Garro = Sit pater: haud p̄opte dicā: in adde etiā vñū
ne dī: q̄ ma Vnum etiam: terrae est iam filius: & mihi ritu
ne nat⁹ est. Maniū hic generis ppe maior autūcul⁹ exit.
sicut luci⁹ q̄ luce: q̄q̄ p̄ Qui p̄or es: cur me i decursu lāpada poscis:
m⁹ hoc no-

mine est appellat⁹ Galer⁹ maniū Terēti⁹ nō a mane sed a
mani⁹ dīct⁹ est: qd a dījs mani⁹ in terētio libroꝝ valitudi-

Pedian⁹ nē impetrasset. authores sunt Pedian⁹ Zizoniūloꝝ grec⁹ au-
Zizoniūs. thor Progenies terre. i. cui⁹ parētes ignorant⁹. Cicero ad at-
ticū. hinc terre filio nescio cui cōmittere eplam tātis de reb⁹
nō audeo. q̄re ex me: ab̄ba sunt poeꝝ ad lectorē ostēdētis qua
via se mani⁹ illi h̄eredē monitorēq̄ insinuet. Quere ex me. i.
si q̄ras. Quis mihi quart⁹ sit pater. i. atau⁹. haud p̄opte dicā:
q̄ vix tenem⁹ noia eoꝝ quos non nouim⁹. Unde ⁊ appella-
tiones ip̄e maior n̄oꝝ noia nō habet ultra abauos. itaq̄ dicit
si atauo. Addas vñū. i. abauū. Et itē vñū: q̄ noie etiā cōmuni
et appellatiuo caret. Iā est fili⁹ terre: ac si dicat p̄inde est ac si
vñ⁹ ex illis terrigenis sit: quoꝝ noia vetustate obliterata sūt.
Et ita hic mani⁹: quē dixi terre filiū. Exit mihi auuncul⁹ ma-
ior. i. proauie meꝝ frater. Prope: fere. vel quasi. Ritu ḡn̄is. i.
ex serie maior meoꝝ. Qui p̄or es: in captatore senē inuehitur
poeta dices. Tu q̄ es prior estate: cur a me petis scribi h̄eres?
hoc em⁹ significat: cur poscis me lāpada in decursu. ⁊ est sumis